様式第2号(第3条関係)

	　　　道路工事施行承認申請書
	台帳記入

　　年　　月　　日
　　　小千谷市長　あて
住所
氏名
電話
次のとおり、工事の施行承認を受けたいので、道路法第24条の規定により申請します。
	1　工事の場所
	路線名
	市道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	箇所
	小千谷市大字　　　　　　字　　　　　　　　　番地先

	2　工事の目的

	3　工事の内容
	構　造

	数　量

	4　工事の期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで　　　日間

	5　工事予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円（道路工事費のみ）

	6　工事方法の概要
	直営 ・ 請負　（不要文字を抹消すること）
施工業者　住　所
　　　　　　氏　名
電話

	7　道路の状況
(道路管理者記入欄)
	周囲の状況

	占用物件の
種類及び数量

	交通量(推定)

	舗装年度

	小千谷市指令建第　　　号

　　　年　　月　　日

　　上記申請の道路工事の施工について（下記条件を付して）承認する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小千谷市長
　１　工事期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　２　許可条件　　下記のとおり

※太枠内は記入しないでください。
申請書添付書類
１　工事場所の位置図（見取り図）

２　工事場所の平面図

３　工事場所の横断面図、縦断面図及び構造図

４　構造設計計算書
５　事業計画概要書

６　施工計画書

７　他の官公署の許認可書の写し又は確認書の写し

８　地下埋設物等の図面及び調書

９　隣接の土地等の所有者又は利害関係人の同意書

10 帰属承諾書

11　損害賠償責任負担請書

12　その他の必要な書類（書類名を記すこと）

（1）国有土地使用許可申請書

（2）現況写真

（3）更正図（地籍図）

許可条件
　１　工事着手前に着手届を提出すること。

　２　工事場所に必ず所定の標示板を設置すること。

　３　工事完了後すみやかに完了届兼引渡書（工事中、竣工後の写真添付）を提出すること。
留　意　事　項

別紙のとおり
	付　記

１　この処分について不服があるときは、処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、小千谷市長に対して審査請求をすることができます。

２　この処分については、上記1の審査請求のほか、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内(処分について審査請求を行った場合は、当該審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内)に小千谷市を被告（訴訟において小千谷市を代表する者は小千谷市長になります。）として処分の取消しの訴えを提起することができます。